Территориальная избирательная комиссия Кавказская
РЕШЕНИЕ

    16 марта  2017 года

   № 46/194
О передаче первого экземпляра списков избирателей для проведения досрочных выборов главы Казанского  сельского поселения
В соответствии с частью 1  статьи 13 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Передать 28 марта 2017 года участковым  избирательным комиссиям  №№ 15-20 – 15-22, № 15-24 Казанского сельского поселения Кавказского района по акту первый экземпляр списка избирателей для проведения досрочных выборов главы Казанского  сельского поселения Кавказского района.
   2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская  Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Кавказская

  Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

       Е.И.Цымбаленко